



Yıl / year: 17 • sayı / issue: 34 • kış / winter 2019 • s./p. 617 - 618

Vefeyât
Obituary

Ahmet Önkal Demek

AHMET YAMAN

Prof.Dr. Necmettin Erbakan Üniversitesi, Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi
İslam Hukuku Anabilim Dalı
yamanahmet@hotmail.com | orcid.org/0000-0001-5358-1687

Geliş Tarihi / Received: 09.11.2019 • Yayına Kabul Tarihi / Accepted: 18.12.2019

Atıf / Cite as

Yaman, Ahmet. "Ahmet Önkal Demek". *İstem*, 17/34 (2019): 617-618.
<https://doi.org/10.31591/istem.643782>

İlkeli ve dürüst olmak demektir. Zaman, bağlam, kişi ya da konjonktürün etkisinde kalmadan inandığı doğrular istikametinde standart tavrı sürdürmek demektir.

Samimiyet ve tevazu demektir. Olduğu gibi görünmek, gösterişten ve ta-sannudan uzak durmak, içtenlikle yaklaşmak demektir.

Diğerkâmlık ve îsâr demektir. Önce maiyyetindekiler, mesai arkadaşları ve öğrenciler; daha sonra kalırsa "ben" demektir.

Sabır ve tahammül demektir. Acı haber karşısında soğukkanlılığını koru-mak; hastalık veya musibetten şikâyet etmemek; sabrın da bir ibadet olduğunu bilmek demektir.

Toplumsal sorumluluğun farkında olmak demektir. Kesintisiz kırk yıla yak-laşan sohbet halkalarında her hafta İslam'ın hayat veren çağrısını duyurmak demektir.

Akademik titizlik ve itkan demektir. Genel anlatıların baskın gücüne teslim olmayıp kaynaklardaki bilgileri çapraz okumalarla tahlil etmek ve metodolojik açıdan en doğru ve tutarlı olanı ortaya çıkarma gayreti içinde bulunmak demektir.

Gelecek nesillere dair hayalleri olmak demektir. İlahiyat öğrencisininin hem ilmen, hem fikren hem de ahlaken daha nitelikli yetişebilmesi için örgün eğitim programlarını takviye edecek dört yıllık bir özel eğitim ve terbiye programı geliştiren uygulamak demektir.

Denge ve ölçü demektir. Yeme-içme, gülme-ağlama, sevinme-üzülme, ça-

İşma-dinlenme; hâsılı gündelik hayatın türlü gerek ve gerçekleri karşısında ölçülü davranmak demektir.

Gerektiği kadar ayrıntı; biraz ketum olmak demektir. Görevlerin yerine gelmesi ve işlerin tamamlanması için o anda ne kadar gerekiyorsa o kadar konuşmak ve her şeyi her yerde ve herkesle paylaşmamak demektir.

En başta söylenmesi gerekeni en sona bırakarak belirtmeliyim ki, Ahmet Önkal demek, Resûl-i Ekrem aşkını ve sahabe-i kiram muhabbetini iliklerinde hissetmek demektir. Asr-ı saadetten bahsederken gözlerinin sulanması; vefatı öncesindeki sekerât halinde “Kutlu Doğum” programını sayıklamak demektir.

Hayatın ve ölümün yaratıcısı, yerin ve göklerin sahibi ve din gününün mâlikî Yüce Allah’tan niyazım odur ki, hayatı boyunca sîretini, davetini ve devletini itinayla yazıp iştiyakla anlattığı ve çok sevdiği Allah Resûlü’nün “*Kişi sevdiğiyle beraberdir*” müjdesine nâil olsun.